

Schlott Holding ApS

Hinbjerg 87, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 12 80 81 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Sune Schlott
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | Schlott Holding ApS Hinbjerg 87 2690 Karlslunde |
| | CVR-nr.: 12 80 81 86 |
| | Hjemsted: Greve |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Sune Schlott |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomhed | Saxo Invest ApS, Greve |
| Associerede virksomheder | Corpital P/S, Gladsaxe Corpital Holding ApS, Gladsaxe |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.270 mod 12.279 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 679.706 mod -150.611 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-----------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | 8.270 | 12.279 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 128.102 | -107.795 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 556.461 | 9.389 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 46.751 | 38.814 |
| Andre finansielle indtægter | 98.004 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>-113.652</u> |
| Resultat før skat | 837.588 | -160.965 |
| Skat af årets resultat | <u>-157.882</u> | <u>10.354</u> |
| Årets resultat | <u>679.706</u> | <u>-150.611</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Overføres til overført resultat | 569.106 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-258.611</u> |
| Disponeret i alt | <u>679.706</u> | <u>-150.611</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 212.619 | 84.517 |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 859.597 | 312.696 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.072.216</u> | <u>397.213</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.072.216</u> | <u>397.213</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.138 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.188.909 | 1.172.584 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 4.979 |
| Udsudte skatteaktiver | 3.405 | 53.927 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 36.124 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 398.470 | 2.342 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.629.046</u> | <u>1.233.832</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 796.692 | 1.096.038 |
| Værdipapirer i alt | <u>796.692</u> | <u>1.096.038</u> |
| Likvide beholdninger | 96.169 | 180.400 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.521.907</u> | <u>2.510.270</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.594.123</u> | <u>2.907.483</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 4 Overført resultat | 3.133.807 | 2.564.701 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Egenkapital i alt | 3.444.407 | 2.872.701 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.420 | 3.545 |
| Selskabsskat | 143.484 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 30.426 |
| Anden gæld | 812 | 811 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 149.716 | 34.782 |
| Gældsforpligtelser i alt | 149.716 | 34.782 |
| | | |
| Passiver i alt | 3.594.123 | 2.907.483 |
| | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 625.000 | 625.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | 625.000 | 625.000 |
| Nedskrivninger 1. januar 2019 | -540.483 | -432.688 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 128.102 | -107.795 |
| Opskrivninger 31. december 2019 | -412.381 | -540.483 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 212.619 | 84.517 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Saxo Invest ApS | Greve | 100 % |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 209.154 | 209.154 |
| Kostpris 31. december 2019 | 209.154 | 209.154 |
| Nedskrivninger 1. januar 2019 | 103.542 | 99.132 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 556.461 | 9.389 |
| Udbytte | -9.560 | -4.979 |
| Opskrivninger 31. december 2019 | 650.443 | 103.542 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 859.597 | 312.696 |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Corpital P/S | Gladsaxe | 43 % |
| Corpital Holding ApS | Gladsaxe | 50 % |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 200.000 | 200.000 |
| | 200.000 | 200.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 2.564.701 | 2.823.312 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 569.106 | -258.611 |
| | 3.133.807 | 2.564.701 |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2019 | 108.000 | 105.800 |
| Udloddet udbytte | -108.000 | -105.800 |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| | 110.600 | 108.000 |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
